
Horario Tutorías de 2018-1

Vigilada Mineducación

Informes: 
Mónica Consuelo Rodríguez, Coordinadora de tutorías
tutoriaseconomia@ucatolica.edu.co
PBX: 3277300 ext. 5155

Correo electrónico
Asignaturas o 
área de tutoría LugarSábadoViernesJuevesMiércolesMartesLunesDocente

Correo electrónico
Asignaturas o 
área de tutoría LugarSábadoViernesJuevesMiércolesMartesLunesDocente

Correo electrónico
Asignaturas o 
área de tutoría LugarSábadoViernesJuevesMiércolesMartesLunesDocente

9 am  a 12 m 

6 pm  a 8 pm 

Diego Andrés Martínez damartinez@ucatolica.edu.co
Finanzas Públicas, Política Económica, Economía 

Política y Economía Pública
11 am a 1 pm 5 pm a 6 pm

10 am a 12 m

4 pm a 6 pm

Mauricio Soler gmsoler@ucatolica.edu.co
Fundamentos de economía, Administración 

Financiera y Formulación y Evaluación 
Financiera de Proyectos 

6 pm a 8 pm 9 am a 11am 5 pm a 7pm

Mónica Consuelo Rodríguez Torres mcrodriguezt@ucatolica.edu.co Microeconomia 1, Econometria 1 9 am a 11am 9 am a 11am 11 am a 12m 9 am a 10 am

Nicolás Sánchez jnsanchez@ucatolica.edu.co Política Económica, Historia Económica 
y Economía Laboral 

6 pm a 8 pm

Nicolay Sánchez nsanchez@ucatolica.edu.co Evaluación financiera de proyectos y 
Administración Financiera 

9 am  a 10 am 5 pm  a 6 pm 5 pm  a 6 pm 

Mentores estudiantiles:

Rafael Eduardo Moreno Figueroa remoreno54@ucatolica.edu.co 1 - JN 5 pm a 6 pm 8 pm a 9 pm 10 am a 11am

Neidy Solanlly Mora Cifuentes nsmora76@ucatolica.edu.co 1 - JD 9 am a 11am 1pm a 2 pm 11 am a 12 m 9 am a 11am

Jaime Andrés Parra Mora japarra27@ucatolica.edu.co Microeconomía 1 9 am a 12 m

Yeimy Carolina Restrepo Navarrete ycrestrepo52@ucatolica.edu.co Contabilidad General 6 pm a 7pm 11am  a  1 pm 

10 am a 12 m

ameraso@ucatolica.edu.co

hrojas@ucatolica.edu.co 8 am a 10 am 11 am a 1pm

 Facultad de Ciencias 
Economicas y 

Administrativas 
 Sala de tutorías

 Facultad de Ciencias 
Economicas y 

Administrativas 
 Sala de tutorías

11 am a 12 mArmando Malebranch Eraso Dorado
Formulación y Evaluación de Proyectos 

y Evaluación Social 6 pm  a 8 pm 6 pm  a 8 pm 

 Sede Carrera 13  Facultad de 
Ciencias Economicas y 
Administrativas Sala de 

tutorías

Helbert Rojas Sarmiento
Contabilidad General y Financiera, Costos y 

Administración y Análisis Financiero

Facultad de Ciencias Económicas y Administrativas

Programa de Economía
SNIES: 12796 / Registro calificado 12905 del  10 de octubre de 2012, vigencia 7 años.

Monitores estudiantiles:


